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LogiLink FB124LC FTTH elosztódoboz 24x LC/APC, teljesen
feltöltve, IP55 fali csatlakozódoboz szürke

Cikkszám: FB124LC
Ár:

48 820 Ft

Garancia: 1 Év Ez a kompakt üvegszálas épületelosztó tökéletesen alkalmas épületek üvegszálas összekötésére
és további alelosztásra. Ez a ház egyaránt használható épületek elosztó dobozaként vagy házi végpontként. A
LogiLink száloptikai elosztódoboz üres házként vagy 24 LC/APC csatlakozóval végződő szálakkal összeszerelve
kapható. Épületi üvegszálas csatlakozódoboz (BAT) 24 krimpelő toldáshoz, illesztésre készen Tartalmaz 2x 12
színű copfos készletet OS2 G657.A1, LSZH, 0,9 mm 2x 12 db LC / APC csatlakozóval felszerelve, B / 1, IEC 61755-1
Összehajtható toldó kazetta max. 24 pigtail Két 40 mm-es préskötés elleni védő tartó, a krimpkötéshez 6x LC / APC
quad adapter kerámia hüvelyrel, előre telepítve Alkalmas belső és külső alkalmazásokhoz, IP55 védelem 1x
kábelbemenet PG13.5, 2x kábelkimenet PG21 Masszív ABS ház fedéllel és 2 kulccsal Gáz-víz tömítésre alkalmas
Szín: világosszürke, RAL 7035
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